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Protokół nr XLII/2021 

XLII Sesja w dniu 27 maja 2021  

Obrady rozpoczęto 27 maja 2021 o godz. 12:30, a zakończono o godz. 13:23 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni:       Nieobecni: 

1. Jarosław Borowiec     1. Adrian Kasik 

2. Kazimierz Depczyński    2. Krystyna Kramarzewska 

3. Jarosław Dudzis 

4. Anna Gajda-Cikota 

5. Eugeniusz Komar 

6. Cezary Nowaczewski 

7. Wioletta Nowak 

8. Grzegorz Oczyński 

9. Ryszard Rybowiak 

10. Dariusz Wąsowicz 

11. Krzysztof Wolszczak 

12. Andrzej Zator 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz otworzył 

XLII zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Rzepinie obradowaną w trybie stacjonarnym, 

witając wszystkich uczestniczących w obradach. 

 

Pkt 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

 Porządek obrad sesji został przyjęty przez aklamację. 
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Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja o przyjęciu protokołu z sesji z dnia 29.04.2021r. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Rzepin i jej jednostkom podległym oraz 

określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów i osób do tego 

uprawnionych. 

8. Wolne wnioski i informacje oraz informacje o złożonych interpelacjach lub 

zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

9. Zamknięcie sesji 

 

Pkt 4. Informacja o przyjęciu protokołu z sesji z dnia 29.04.2021r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Wąsowicz poinformował, iż protokół                    

z sesji Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.04.2021r. został sporządzony                            

i podpisany, dostępny jest w Biurze Rady jak również w BIP Gminy Rzepin. 

 

Pkt 5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

 Burmistrz Rzepina Sławomir Dudzis przedstawił informację dotycząca pracy 

między sesjami. 

 

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, 

Eugeniusz Komar, Cezary Nowaczewski, Grzegorz Oczyński, Ryszard Rybowiak, 

Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

PRZECIW (1) 

Wioletta Nowak 

NIEOBECNI (2) 

Adrian Kasik, Krystyna Kramarzewska 

 

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Rzepin i jej 

jednostkom podległym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną,     

a także wskazania organów i osób do tego uprawnionych. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Rzepin i jej jednostkom podległym oraz 

określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów i osób do tego 

uprawnionych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 



4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, 

Eugeniusz Komar, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Adrian Kasik, Krystyna Kramarzewska 

 

Pkt 8. Wolne wnioski i informacje oraz informacje o złożonych interpelacjach 

lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

 Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Biura 

Rady. 

 

Pkt 9. Zamknięcie sesji 

 Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 13:23 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz zamknął XLII zwyczajną sesję VIII 

kadencji Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 

          Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Rzepinie  

              (-) Dariusz Wąsowicz 

 

 

 

 
Przygotował(a): Bernadetta Wąsowicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


